平成 30 年 10 ⽉ 12 ⽇
各 位

会 社 名  ブライトパス・バイオ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社⻑ 永井 健⼀

  (コード番号：4594 東証マザーズ)
問 合 せ 先  管理部⻑ ⼩林 勝広

  (TEL：03-5840-7697)

⼦会社の解散に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり連結⼦会社である株式会社アドバンスト・イミ
ュノセラピー（以下、AIT）を解散することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 当該連結⼦会社の概要

（１）名称 株式会社アドバンスト・イミュノセラピー
（２）所在地  東京都千代⽥区麹町⼆丁⽬２番地４
（３）代表者の役職・⽒名 代表取締役 永井 健⼀
（４）事業内容 iPS-T細胞を⽤いたがん免疫療法製剤の開発
（５）資本⾦ 15百万円
（６）設⽴年⽉⽇ 平成28年２⽉３⽇
（７）⼤株主及び持株⽐率 ブライトパス・バイオ株式会社 100%

2. 解散に⾄った経緯

 平成 30 年７⽉ 13 ⽇付「iPS-T にかかる東京⼤学及び順天堂⼤学との共同研究終了に関するお知ら
せ」で公表いたしました通り AIT は休眠会社となっておりましたが、すでに事業活動を⾏っていない
ため解散することといたしました。

3. 今後の⽇程
・当社取締役会における決議 平成 30 年 10 ⽉ 12 ⽇
・⼦会社臨時株主総会における決議 平成 30 年 10 ⽉下旬（予定）
・清算結了 平成 31 年 3 ⽉（予定）

4. 今後の⾒通し

 今後、AIT の解散に関連する⼿続きが完了後、当社は連結決算から⾮連結決算に移⾏する⾒込みです。
本件による業績への影響は軽微と⾒込んでおりますが、今後開⽰すべき事項が⽣じた場合は速やかに
お知らせいたします。

以上